DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COSTURANDO TEXTOS E
CONTEXTOS - A VIDA E O CAMPO ESCOLAR NA PERSPECTIVA DE ESTUDANTES
DO ENSINO MÉDIO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO CEARÁ de autoria de
FERNANDA DE LEMOS ROCHA, JOSENIRA UNIAS RIBEIRO, NEWTON MALVEIRA
FREIRE, IARA DANIELLE FERREIRA BANDEIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5426

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5426